Muhammed Hilmi Efendi’nin edebî ve tasavvufî zevki yüksek şiirleri yanında Mîzânü’ş-şerîa ve burhânü’t-
tarîka ile Tasavvuf Risalesi isimde iki eseri vardır.

Ömrünün bu son yıllarını Allahu Teâlâ’yı zikir ve ibadetle geçiren Muhammed Hilmi Efendi, hicrî 1334,
miladî 1916 yılında vefat etti. Kabri, Maraş'ta Şeyh Âdil mezarlığındadır.